of the 15th day of May 1620, the witnesses there present being Ninian

Garven, notary, John Mitchell in Kilwynning, John Mitchell his son,

Patrick Gemmill, flesher, burgess of Irvine, James Johnstoun, cooper,

burgess of Irvine, John Bryding, traveller, indweller there.

CLXXXI.—PRO JOANNE NEILSOUN NOTAEIO.

Anno domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Junii

die quinto regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne

Britannie Francie et Hybernie regis illustrissimi fideique defensoris annis

quinquagesimo tercio et decimo octavo In mei notarii publici et testium

subscriptorum presentia personaliter comparuit discretus vir Jacobus Scott

notarius burgensis burgi de Irwing super solum et fundum tenementi terre

subscripti Joanni Neilsoun notario burgensi dicti burgi hereditarie per-

tinentis jacentis infra dictum burgum ad caput vie ecclesiastice ejusdem

inter tenementum olim Edwardi Reid nunc ad dictum Joannem Neilsoun

hereditarie pertinens ex australi et communem venellam vocatam lie

Pudding fuird ex boreali partibus ab una et aliis ex quo quidem tene-

mento cum pertinentiis Magister Robertus Scott verbi Dei minister apud

Glasgow in uno annuo redditu sex solidorum et sex denariorum usualis

monete regni Scotie annuatim levando et percipiendo ad duos anni

terminos consuetos festa videlicet Penthecostes et Sancti Martini in hyeme

per equales portiones debite infeodatus existit Et ibidem dictus Jacobus

Scott tanquam procurator et eo nomine dicti Magistri Roberti Scott

rite et legitime constitutus virtute cujusdam procuratorialis litere in

quadam dispositionis litera contente facta per dictum Magistrum Robertum

prefato Joanni Neilsoun hereditario proprietario dicti tenementi suisque

heredibus et assignatis quibuscunque hereditarie de toto et integro pre-

dicto annuo redditu de data primo die mensis Junii instantis totum et

integrum predictum annuum redditum sex solidorum et sex denariorum

monete antedicte annuatim levandum et percipiendum ad dictos duos

anni terminos de toto et integro prescript© tenemento ante et retro

cum horto et pertinentiis vel de aliqua earundem parte ut supra bondato

et jacenti In manibus honorabilis viri Adami Cunynghame unius

baliivorum dicti burgi de Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter
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per terram et lapidem. et unum denarium ut moris est resignavit re-

nunciavit et extradonavit imperpetuum Unacum omnibus jure juris

titulo interesse jurisclameo proprietate et possessione petitorio seu posses-

sorio que seu quas dictus Magister Robertus heredes predecessores aut

successores sui unquam habuerunt habent seu quovismodo in futurum

in et ad predictum annuum redditum cum pertinentiis habere vel clamare

poterint in futurum In favorem ac pro hac nova sasina et infeodatione

hereditaria de toto et integro predicto annuo redditu cum pertinentiis

prefato Joanni Neilsoun suisque heredibus et assignatis quibuscunque

hereditarie et irredimabiliter absque aliqua reversione redemptione seu

regressu quocunque in futurum per dictum ballivum danda et in debita

et competenti forma prout congruit conficienda Qua resignatione sic ut

premittitur facta debite et legitime per dictum ballivum admissa et

recepta prefatus Adamus Cunynghame ballivus antedictus virtute et vigore

sui officii ac de mandato dicti Jacobi Scott procuratoris et resignantis

antedicti propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter

et possessionem realem actualem et corporalem totius et integri predicti

annul redditus sex solidorum et sex denariorum monete prescripte ad

terminos antedictos de tota et integro predicto tenemento ante et retro

cum horto et pertinentiis seu de aliqua earundem parte cum pertinentiis

ut supra bondato et jacente annuatim levandi et percipiendi ut prefertur

memorato Joanni Neilsoun per terre et lapidis fundi dicti tenementi et

unius denarii ut moris est dicti Joanni personaliter presenti ac dictam

sasinam pro se suisque heredibus et assignatis quibuscunque acceptanti

traditionem exhibitionem et deliberationem hereditarie ac irredimabiliter

absque uUa reversione redemptione aut regressu quocunque in futurum

secundum vim formam et tenorem dicte dispositionis litere litereque pro-

curatorialis in eadem contente ac resignationis prescripte in omnibus dedit

tradidit realiter et cum effectu deliberavit imperpetuum Tenendi de dicto

supremi domini nostri rege suisque successoribus more burgali pro servitio

burgi debito et consueto tantum Super quibus omnibus et singulis sic

premissis prefatus Joannes Neilsoun a me notario publico subscripto sibi

fieri petiit hoc presens publicum instrumentum aut instrumenta unum

sive plura Acta erant hec super solum et fundum prefati tenementi

horam circiter octavam mane aut eo circa sub anno die mense regnisque

regis quibus supra Presentibus ibidem Allano Dunlop urbisprefecto dicti

burgi Eoberto Lyn mercatore Andrea Hendrysoun textore comburgensibus
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dicti burgi Joanne Deyn seniore Joanne Deyn juniore portionariis de Ovir